
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
che con Determina del Presidente del C.d.A. n. 32 del 06/10/2023 e successivo contratto 
stipulato in data 07/10/2023 è stato conferito l’incarico di collaborazione professionale per 
attività di supporto alla Centrale Unica di Committenza per il periodo 09/10/2023 – 31/12/2023 
all’Ing. Lamberto Graziano,  nato a Messina il 27/12/1993 e residente in Villafranca Tirrena (ME) 
Via Calamaro n. 63, CF LMBGZN93T27F158O – P. IVA: 03746290836; 
Che per lo svolgimento della predetta attività è stato previsto un compenso omnicomprensivo 
di € 2.400,00; 

CONSIDERATO  
Che l’Ing. Lamberto Graziano, con nota 30/11/2023 acclarata al n. di prot. 2377 del 01/12/2023 ha 
comunicato di voler rinunciare al suddetto incarico di collaborazione professionale a far data dal 
01/12/2023; 
Che, tenuto conto della comunicazione ricevuta, occorre riparametrare l’importo del compenso 
originariamente previsto in € 2.400,00 e commisurarlo alle prestazioni eseguite che ne determinano il 
valore in € 1.600,00 omnicomprensivi; 
che tale valore è stato comunicato verbalmente all’Ing. Lamberto Graziano che, a tal proposito ha redatto 
e trasmesso tramite SDI la Fattura n. 02 del 05/12/2023 di € 1.600.00 a saldo delle prestazioni effettuate 

VISTA 
La fattura n. 02 del 05/12/2023 di € 1.600.00 emessa nei nostri confronti dall’Ing. Lamberto Graziano. 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare la Fattura n° 02/2023 del 05/12/2023 emessa dall’Ing. Lamberto Graziano, nato a 
Messina il 27/12/1993 e residente in Villafranca Tirrena (ME) Via Calamaro n. 63, CF 
LMBGZN93T27F158O – P. IVA: 03746290836 dell’importo di € 1.600,00 quale saldo dell’attività 
professionale espletata e commisurata al periodo 09/11/2023 – 30.11.2023.  

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 57/2023                                                              del 06/12/2023 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 02/EL del 05/12/2023 Ing. Lamberto Graziano 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

